DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando, que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e, com arrimo no parecer jurídico, RATIFICO a DISPENSA
DE LICITAÇÃO em favor de Rosangela Ferreira de Castro 92784429687, para
fornecimento de chapéus com silk e cordão de gargantilha, para uso dos servidores
municipais como proteção solar, ao preço de R$ 4.170,00 (quatro mil, cento e
setenta reais).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 25 de fevereiro de 2019.

___________________________________

Benice Nery Maia
Prefeita Municipal